
terça-feira, 6 de fevereiro de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 01743 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

 ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96 

 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 014/2024 

 

Contrato Nº 014/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada. 

Contratado: MABRE ASSESSORIA E ASSISTENCIA SOCIAL EIRELLI. Valor Global: 

110.000,00. Objeto: Contratação de Empresa Especializada na Prestação do serviço 

de Assessoramento à elaboração das contas de gestão do FUNDEB, elaboração dos 

demonstrativos, contabilização dos recursos, controle e acompanhamento dos gastos 

e auxilio da prestação de contas junto ao conselho municipal. Assinatura. 06/02/2024. 

Vigência: 31/12/2024. Joelson Cardoso do Rosário 

 

 

 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DEA25E1880AC4B0BA18D31D4701477DE


		2024-02-06T18:03:23-0300




